14/01/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5D26865E/03AOLTBLSbAIu8QBQt8pQAuPBh-fuw3z9UIjY6MORJMu6Z37UJ__gNIIBBS12gjhYqL3p… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
ADJUDICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2019 PREGÃO

PRESENCIAL 008/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2019 PREGÃO
PRESENCIAL 008/2019
O PREGOEIRO, Sr. GIVANILDO MEDEIROS DO
NASCIMENTO e Equipe de Apoio designados respectivamente pela
Portaria nº. 529 de 10 de Julho de 2019, no uso de suas atribuições
legais, tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei
Federal Nº 10.520/2002 e suas alterações, conforme preços cotados na
proposta, ADJUDICAR aos concorrentes abaixo, os itens descritos no
PROCESSO LICITATÓRIO 023/2019 PREGÃO PRESENCIAL
Nº008/2019, tipo MENOR PREÇO global, que teve por objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS
TRANSPORTADAS (DESJEJUM, ALMOÇO, JANTAR,
LANCHE E DIETA), PARA OS PACIENTES,
ACOMPANHANTES E SERVIDORES DOS CEMEC’S
CENTRO E VERA CRUZ, DO LAMUC, DO SAMU, DA
MATERNIDADE MUNICIPAL, conforme especificações contidas
no Anexo I do edital, constituir-se no menor preço apresentado,
Adjudicatário, em favor da empresa V.C.R RAMOS EIRELLI -
EPP, CNPJ Nº 69.958.015/0001-63 no valor de R$2.486.956,67
(Dois milhões quatrocentos e oitenta e seis mil novecentos e
cinqüenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

Camaragibe-PE, 07 de Janeiro de 2020.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:5D26865E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/01/2020. Edição 2495
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/